YPATINGIEJI KOKTEILIAI /
SPECIAL COCKTAILS

MORNING NEGRONI
APEROL ORANGE CRUSH
SLING OF JAPAN
WATERMELON SMOOTHIE
WITH JIN (SEASONAL)
BLOODY MARIA

SOUR MOROCCAN

MANGO MARGARITA
MEZCAL MARGARITA
MEZCAL MANGO MARGARITA

KOKTEILIAI / COCKTAILS

LONG ISLAND ICED TEA
GIN TONIC
MOJITO
MARGARITA

PINA COLADA

KIR ROYALE

WHITE RUSSIAN
COSMOPOLITAN
ESPRESSO MARTINI
APEROL SPRITZ
CUBA LIBRE

IRISH MULE
BELLINI

PUTOJANTIS VYNAS /
SPARKLING WINE
125 ml / 0,751

Antech Cremant de Limoux
Meinklang Prosa Rose (bio)
Proverbio Prosecco (Organic)

BALTASIS VYNAS /
WHITE WINE 125 ml / 0,751

Lotz Riesling Feinherb Mosel
Un Expected Chardonay SP

Vicarage Lane Sauvignon Blanc, NZ

Colpasso Pinot Grigio Sicily, IT
Terras d'’Ave Vinho Verde, PT
Palm Rose, Provence

RAUDONASIS VYNAS /
RED WINE 125 ml / 0,751

Saint Cosme Syrah, FR

Crios Malbec Mendoza, FR
Teliani Valley Kindzmarauli, GE
Gran Mauro Primitivo, IT

ORANGE WINE /
PILSTOMAS IR BUTELIAILS

Domaine Ampelhus Quartzite VdF
Orange

BALTASIS VYNAS / BUTELIAIS
WHITE WINE / BOTTLES ONLY

Planeta Chardonnay Sicilia Menfi
DOC 2022 O,75L 13,5%
Chablis ler Cru O,75L 12,5%

EUR

12
12
12

12
12
12
12
14
16

14
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

-/ 45
8 /45
7/35

8/45
8/45
7/35
7/35
7/35
7/35

8/ 45
8/ 45
7/35
7/35

8 /45

70
50

*
EST /\| 7

Heineken

RAUDONASIS VYNAS / BUTELIAIS
RED WINE / BOTTLES ONLY

Capanna Brunello di Montalcino
DOCG 2018 O,75L 14%

Dame de Troittevieille Saint Emilion
Grand Cru AOC 2012 O,75L 13,5%
Aalto Tempranillo Ribera del Duero
DO 2020 0O,75L

Lopez de Heredia Vina Tondonia
Reserva Rioja DOC 2011 O,75L 13%
Susana Balbo Malbec Expresivo
Valle de Uco Mendoza 2020 O,75L
14,5%

DESERTINIS VYNAS /
DESSERT WINE

Barbeito Sweet Madeira DOC 80 ml
El Candado 80 ml
Kracher Cuvée Auslese 80 ml

SAKE / SAKE

SAKE GOLD JUNMAI
DAIGINJO 125 ml / 1,8 |

KARSTAS VYNAS /
HOT WINE (150 ml)

Gluhwein

PILSTOMAS ALUS /
DRAFT BEER

HEINEKEN

mazas / small

didelis / big
KALNAPILIS BLANC SELECT
mazas / small

didelis / big
ANARKIST

NEW ENGLAND IPA
mazas / small

didelis / big

TANKER RELOADED
mazas / small

didelis / big

BIRRA MORETTI O4l

ALUS BUTELIUOSE /
BOTTLED BEER (0,33 I)

SOL

PAULANER Munchner Hell
PAULANER Weisbier

CHIMAY BLUE

PILSTOMAS SIDRAS / CIDER

VILKMERGES CRAFT SIDRAS

EUR

110

110

90

70

50

—

10/150

~N o 0 U

TEKILA / TEQUILA (40 ml)

DESTILADOR 100% PURO DE
AGAVE

MEZCAL ARTESANAL
ESPADIN 100% MAGUEY

DZINAS / GIN (40 ml)

BOMBAY Original
HENDRICKS

THE BOTANIST ISLAY DRY
NIKKA Coffey GIN

VISKIS / WHISKEY (40 ml)

TULLAMORE D.E.W.
JACK DANIELS

MONKEY SHOULDER
JOHNNY WALKER BLACK
LAPHROAIG Islay Single
Malt 10 Y.O.

MACALLAN GOLD 12 Y.O.

ROMAS / RUM (40 ml)

PLANTATION Barbados Grande
Reserve

ZACAPA Centario Solera Gran
Reserva 23 Y.O.

KONJAKAS / COGNAC (40 ml)

HENNESSY VS
HENNESSY V.S.O.P. Privilege
Cognac

BRENDIS / BRANDY (40 ml)
Torres 5 YO
DEGTINE / VODKA (40 ml)

SMIRNOFF
GREY GOOSE
ELITE

VERMUTAS / VERMOUTH (0.1 L)

MARTINI Bianco
MARTINI Rosso
MARTINI Extra Dry

LIKERIAI / LIQUEUR (40 ml)

APEROL

CAMPARI

GRAPPA

CALVADOS Papidoux V.5.0.P
SAMBUCA

BAILEYS Original
JAGERMEISTER
DASARONNO Amaretto
COINTREAU

ST. GERMAIN

EUR

10

O © O O

® o 0 O

10

10

10

10

© © 0© © 0 © 0 © O

NEALKOHOLINES
ALTERNATYVOS / NON-
ALCOHOLIC ALTERNATIVES

WATERMELON SMOOTHIE
(SEASONAL)

VIRGIN MARY

PINA COLADA

MOJITO

ORANGE CRUSH

Vita Libera PRIMITIVO

125 ml / O.75I

Georg Breuer, Riesling sans alco
125 ml / 0,751

Van Nahmen, Sparkling Juicy Tea
0,2l (Jasmin / Rhubarb)
Sparkling wine MIONETTO O.2!
APEROL SPRITZ

HEINEKEN NON-ALCO

BIRRA MORETTI NON-ALCO
PAULANER NON-ALCO

PIENO KOKTEILIAI /
MILKSHAKES

Vanilinis / Vanilla
Mango / Mango
Sokoladinis / Chocolate

GAIVIEJI GERIMAI /
SOFT DRINKS

Stalo vanduo

Acqua Panna 0.25] / 0.751
San Pellegrino O.25L / 0.751
PAGO Sultys / Juice

Svieziai spaustos sultys /
Fresh juice

Granaty Sultys 11 /
Pomegranate juice 1l

FEVER TREE Indian Tonic
Water O.21

FEVER TREE Ginger Ale O.2!
FEVER TREE Ginger Beer O.2
Pepsi, Pepsi Max, Tup, Mirinda
Airanas su méta, su baziliku /
Ayran (with mint / su basil)
Red Bull 0.2

Kombucia / Kombucha

GIRA

ARBATA / TEA

Plikoma arbata / Loose tea
Mety arbata / Fresh mint tea
Jazminy arbata / Jasmine tea
PU-ERH arbata / zalia / juoda
Marokietiska / Moroccan

KAVA / COFFEE

Kava / Coffee

Espresas / Espresso

Kava su pienu / Coffee with milk
Kapuginas / Cappucino

Late / Latte

Airiska kava / Irish Coffee

EUR

10
10
10
10
10

7/35

7/35
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